



Pará
Governo Municipal de Santarém Novo

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
036169	Serviço de Translado de Cadáver para Locais Distintos (Perímetro Urbano).	1.000,0000	27,667	27.667,00
036170	Serviço De Translado De Cadáver Para Locais Distintos(Fora do Perímetro Urbano)	10.000,0000	3,767	37.670,00
036171	SERVIÇO DE FORMOLIZAÇÃO.	100,0000	566,667	56.666,70
036172	Ornamentação e Tamponamento (adulto).	100,0000	360,000	36.000,00
036173	Ornamentação e Tamponamento (infantil).	50,0000	250,000	12.500,00
036174	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO 1,5 A 1.90 MTS.	120,0000	1.090,000	130.800,00
036175	URNA FUNERÁRIA PARA CRIANÇA 0,80 A 1.20 MTS.	50,0000	633,333	31.666,65
036176	URNA FUNERÁRIA PARA BEBE 0,50 A 0,70 MTS.	50,0000	533,333	26.666,65
036177	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO - GORDA.	50,0000	1.383,333	69.166,65
			Total :	428.803,65